
UCHWAŁA Nr XXXV/269/2018 

Rady Gminy Grzmiąca 

 z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 3 ustawy   

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu 

Państwa – Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie nieruchomość, działkę ewidencyjną 

nr 47/6 o powierzchni 0,0910 ha, położoną na terenie miejscowości Grzmiąca przy ulicy 

Spółdzielczej, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr KW – KO1I/00024238/3 z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

polegającej na budowie nowej siedziby Posterunku Policji w Grzmiącej. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 


